disperire iugum tamq; ignis seors
 q; sup singulos eorum. Et replevit se
 omnis iugum et cepiuit loqui uan
 is impius pote ipse se dicit elo
 qui iugis. Canticum uerbi huius
 res uide uiri religiosi ex omni
 natione que sive celo est. Tu aut
 em nocte que uentu multum inter
 fusa est quia audiuerat omnes qd
 q; iugum sua uos loquitos. Sicut
 poterant ait omnis in uirilium terti
 centes adiuvicem. Nonne ecce
 q; isti qui locutus gallei sit.
 Et quo nos audiuimus uisus
 quisque iugum sua in qua sit in
 iugis partis in medi etiam amate.
 i qui habuit mesopotamiam au
 tem. I capitoliam potum. et
 si am frigiam et pauplina.
 egyptum ipse subiecit est circa
 cyreneam et aduenie romam. Ju
 dei quoque ipse subiit. et ecclias rara
 tes. auchinius eos loquitos.
 nis iugis magna via di. stige
 bant et in uirilium ad mihi
 cem direxerit. Quid nam uite
 hec et aliu amittunt dicentes.
 q; multo pleni sunt. Stans aut
 petus est. eleuauit uocem sua
 locutus est ei. in uide et quid
 tam ierithu uimisi. De uobis no
 tum sit. et aurum proprie illa mea.
 Non. si. uos estinatis hys
 diei sunt et sit hora diei tua. h
 ipse est quod dictum est propheta in
 ei. Et erit in uirilium dieb; dicit
 dñs effundam te spu meo super
 oculum canum. Upabit fons;
 ut et sine uite. Et inuenies urin
 hones uidebunt. et semores uiri
 sompnia sompnabunt. Et si
 quidem super seruos meos ram
 bat in euangelio. mis effundam
 te spu meo. prophabit. Et dixi p
 digia in celo sursum et signa in
 terra teorum sanguinem et ignem

in aporem sum. Sol obiretur in
 tenebris et lumen in sanguine at
 quoniam ueritas dñs magnus
 et manifestus. Et erit omnis qui
 cumq; in uocant nomi dñi lat
 us erit. Viri stile audirent
 hec. Unde darem uirtutum
 appellationem adeo uiuens uirtu
 tes. et prodigiis signis q; fecit dñs
 puluum numeris uirtus sua. he
 destruxit et suos et plenaria dicit
 dñm piam uirum iniquorum afflige
 res in temeritis q; dñs sustinet
 solitus doloris inferni urea
 q; impossibile erat renovi illam
 auro. Nam. n. dicit in euang.
 Quicelam dñm eis me semper
 qm a deo est meis nec quos
 ueat. Propt; hoc letatim eis
 meum remaneat iugum et si
 caro mea requiescat in se. qm
 n; deinceps in inferno adam me
 am nec dabis sanctum ueteri
 corripioem. Nota in festini
 as uite replebis locunditate c me
 fique tua. in his licet autem
 deinde nos de priuata dñ quid de
 fundis et sepulcris et in lepul
 chrum eius aperte nos in se i lodi
 emur dñm. Proprias et eri
 sceret. q; uite impetrando uirat
 set illi dñ de fructu lumen eius
 sed si sedem eius pueris locut
 est de re surrectione xpi. qm uel
 erit est in inferno n; caro eius cor
 ripioem. Ne him resuscitauit
 dñs. et omnes rectes sumus. Ver
 trago dei etiam uulnus ipsius
 sp; sic accepta a p; et studit
 hec q; nos uidetur. et audiens. So
 n. dñ ascendit in celum. Dicit
 a n. Omnes dñs ostio meo sere
 ad terram meis coniunctionam in
 timos tuos scelentum pedum
 tuorum. Carrissime g; sciat omnis
 dominus yste q; dñm eis et p; m